
  Предварительное расписание занятий в ГБУ ДО ДДТЛ

на 2024-2025 учебный год 

Ф.И.О. педагога

Название 

программы

Кол-во 

часов

№ 

груп.

Год 

обуч. № каб. Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Волшебство театра 4 1 2

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

Волшебство театра 4 2 2

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

Открытый занавес 4 4 1

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

Открытый занавес 4 5 1

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

4 1 1 УТОЧНЯЕТСЯ

4 2 1 УТОЧНЯЕТСЯ

Младший 

ансамбль 

хореографии 2 3 1 УТОЧНЯЕТСЯ

Беляков 

Александр 

Витальевич

Конструирование 

машин Голдберга 2 1 1
33 18:20-19:05 

19:15-20:00

6 1 3 14:40:15:25 

15:35-16:20 

16:30-17:15

14:40:15:25 

15:35-16:20 

16:30-17:15

4 2 2 17:25-18:10 

18:20-19:05 

17:25-18:10 

18:20-19:05 

Ансамбль 

"Голосята"

2 3 1 19:15-20:00 19:15-20:00 

Общий курс 

фортепиано+

8 1 3

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20 

16:30-17:15

14:40-15:25 

15:35-16:20 

16:30-17:15

Общий курс 

фортепиано
6 2 3

16:30-17:15 

17:25-18:10

17:25-18:10 

18:20-18:05

17:25-18:10 

18:20-18:05

Играем вместе+ 4 3 3
18:20-18:05 

19:15-20:00

19:15-20:00 19:15-20:00

6 1 4

14:40-15:25  

15:35-16:20 

16:30-17:15

14:40-15:25  

15:35-16:20 

16:30-17:15

6 2 3

14:40-15:25  

15:35-16:20 

16:30-17:15

14:40-15:25  

15:35-16:20 

16:30-17:15

6 3 3

17:25-18:10 

18:20-19:05 

19:15-20:00

17:25-18:10 

18:20-19:05 

19:15-20:00

Аккорд 6 4 3

17:25-18:10 

18:20-19:05 

19:15-20:00

17:25-18:10 

18:20-19:05 

19:15-20:00

4 1 1  

16:30-17:15  

17:25-18:10  

16:30-17:15  

17:25-18:10

4 2 2

14:40-15:25 

15:35-16:20  

14:40-15:25 

15:35-16:20  

Изобразительное 

искусство 4 4 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

Арт-дизайн + 4 3 1

16:30-17:15  

17:25-18:10

16:30-17:15  

17:25-18:10

2 2 1 14:15-14:45 15:10-15:40

2 3 1 14.55-15:25 15:50-16:20 

Шахматы 4 1 1

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

Школа юного 

бойца 2 1 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

4 2 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

16:30-17:15 

17:25-18:10

4 3 1

14:40-15:25 

15:35-16:20  

18:20-19:05 

19:15-20:00

4 4 1

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

4 5 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

Кирсанова 

Надежда 

Александровна Джунгарики 2 1 1
33 16:50-17:20  

17:30-18:00

Бочарова     

Дарья     

Юрьевна

404

Горохова 

Надежда 

Викторовна
Пой гитарная  

струна

413

Довгопол      

Елена 

Александровна

Палитра
402

Балаева 

Кристина 

Сергеевна

308

Уточняется

Основы 

хореографии

306

Боженко   

Альфия 

Рауфовна

Основы эстрад-

ной вокальной 

техники

407

Иванова  

Светлана 

Петровна

Шахматная азбука 
305

Карпенко    

Роман 

Александрович

207
Кэнка карате 

Ичигеки



Климуш         

Раиса     

Елисеевна

Инструментальное 

музицирование 4 1 1
406/413 14:40-15:25 

15:35-16:20

18:20-19:05 

19:15-20:00

Хоровая студия+ 4 1 3

408/406/ 

409

408/409  

14:40-15:25 

15:35-16:20 17:25-20:00

406/409   

14:40-15:25 

15:35-16:20

6 2 4

14:40-15:25 

15:35-16:20

16:30-17:15 

17:25-18:10

14:40-15:25 

15:35-16:20  

6 4 4

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

16:30-17:15 

17:25-18:10

4 3 4

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10  

4 5 4

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00  

Общий курс 

фортепиано+ 8 1 5

14:40-15:25  

15:35-16:20

14:40-15:25  

15:35-16:20 

16:30-17:15

14:40-15:25 

15:35-16:20  

16:30-17:15  

Играем вместе+ 4 2 5

16:30-17:15  

17:25-18:10

17:25-18:10 

18:20- 19:05

Куркова 

Анастасия 

Владимировна

Особые 

возможности 

биологии 4 2 1
203 15:35-16:20 

16:30-17:15

15:35-16:20 

16:30-17:15

4 2 2

16:30-17:15 

17:25-18:10 

14:40-15:25 

15:35-16:20

4 1 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

4 3 2

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

Веселый завиток 6 6 3

16:30-17:15 

17:25-18:10 

16:30-17:15 

17:25-18:10 

18:20-19:05 

19:15-20:00

4 5 1

16:30-17:15  

17:25-18:10

16:30-17:15  

17:25-18:10

4 7 2

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

Волшебный 

батик+ 4 4 2

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

4 1 2

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

4 2 2

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

4 3 3

18:20-19:05 

19:15-20:00

12:10-12:55 

13:05-13:50

Эстрадный вокал 2 4 1

14:00-14:45 

14:55-15:40

4 2 3

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

2 3 5

17:25-18:10 

18:20-19:05

2 4 6

17:25-18:10 

18:20-19:05

Вокальный 

ансамбль «Лель» 2 1 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

Играем и поём 6 6 6

16:30-17:15 

17:25-18:10 

14:40-15:25 

15:35-16:20 

16:30-17:15 16:30-17:15

Юный музыкант 2 7 1 19:15-19:45 19:15-19:45

Славянский круг 

4 6 1

16:30-17:15

17:25-18:10

16:30-17:15

17:25-18:10

Славянский круг +

6 3 3 18:20-19:05

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00       

18:20-19:05

19:15-20:00

Фольклорный 

ансамбль 

"Игрецы"

4 5 1 18:20-19:05

19:15-20:00

11:00-11:45

11:55-12:40

Танцевальный 

фольклор

2 4 1 12:50-13:35 

13:45- 14:30

Мастерская 

холодного 

фарфора 4 2 1

204 16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

2 3 1

16:50-17:20 

17:30-18:00

Козлова    

Полина 

Владимировна

Общий курс 

фортепиано
414

Играем вместе+

Короткова 

Гоарик 

Максимовна

204

Мерзлякова 

Елена 

Михайловна

Хоровая студия+ 409

Мингазова 

Эльвира 

Забировна

408

Молодцова 

Галина 

Валерьевна

Ступеньки к 

школе.Чтение и 

письмо

309

Ленч        Марина 

Анатольевна

Разноцветный мир

310

Радуга творчества

Лебедева     

Мария 

Вячеславовна
Юный вокалист

407



2 4 1

18:10-18:40  

18:50-19:20

2 5 1

16:50-17:20 

17:30-18:00

2 1 1

18:10-18:40 

18:50-19:20

2 2 1

16:50-17:20 

17:30-18:00

Скорочтение 2 3 1 14:40-15:25 14:40-15:25

"Я так считаю!" 2 4 1 15:35-16:20 15:35-16:20

4 1 1

16:30-17:15  

17:25-18:10

16:30-17:15  

17:25-18:10

4 2 2

18:20-19:05  

19:15-20:00

18:20-19:05  

19:15-20:00

Никулина    Анна 

Владимировна Био. ОГЭ 2 1 1
1 этаж 17:25-18:10     

18:20-19:05

4 1 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

4 2 1

18:20-19:05  

19:15-20:00

18:20-19:05  

19:15-20:00

4 3 1 16:30-17:15 16:30-17:15

16:30-17:15  

17:25-18:10

4 2 4

18:20-19:05 

19:15-20:00

18.20-19:05 

19.15-20:00

4 5 1

15:10-15:40 

15:50-16:20

15:10-15:40 

15:50-16:20

4 4 4

16:30-17:15 

17:25-18:10 

16:30-17:15 

17:25-18:10 

4 3 2

16:50-17:20 

17:30-18:00

16:50-17:20 

17:30-18:00

4 1 1

18:10-18:40 

18:50-19:20

18:10-18:40 

18:50-19:20

2 6 1

15:10-15:40 

15:50-16:20

2 7 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

16:30-17:15 

17:25-18:10 

Павлов     

Алексей 

Михайлович

Экспериментальна

я экология 2 1 1
204 16:30-17:15 

17:25-18:10

Маленький 

художник 4 6 1

16:30-17:15 

17:25-18:10 

14:40-15:25 

15:35-16:20
Маленький 

художник 4 7 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

4 5 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00  

4 3 2

16:30-17:15 

17:25-18:10 

16:30-17:15 

17:25-18:10 

4 4 3

16:30-17:15 

17:25-18:10 

16:30-17:15 

17:25-18:10 

Художественный 

войлок 4 1 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

Красота своими 

руками 4 2 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

Мир куклы 2 6 1

18:10-18:40  

18:50-19:20

Поделки-

рукоделки 2 7 1

18:10-18:40  

18:50-19:20

4 8 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

4 9 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

Фантазии из 

бисера + 4 10 1

16:30-17:15 

17:25-18:10 

14:40-15:25 

15:35-16:20

2 1 1

16:50-17:20 

17:30-18:00

2 2 1

16:50-17:20 

17:30-18:00

2 5 1

16:50-17:20 

17:30-18:00

2 3 1

18:10-18:40 

18:50-19:20

Молодцова 

Галина 

Валерьевна

Ступеньки к 

школе.Чтение и 

письмо

309

Самойленко 

Александра 

Сергеевна
Художественная 

гимнастика

207

Орлова    

Наталья 

Александровна

Искусство 

хореографии 

307

Первые шаги в 

мир танца

Ансамбль 

хореографии

Молодцова 

Софья 

Николаевна

"Ступеньки к 

школе. Чтение и 

письмо"
309

Прокопьева 

Диана     

Халиевна
Животный мир

26

Павлова  Татьяна 

Петровна
401

Юный художник

Пантелеймонова 

Ольга Сергеевна

405

Компьютер. Шаг 

за шагом +

301

405
Ступеньки к 

школе.Математика



Ступеньки к 

школе. 

Математика 2 4 1

16:50-17:20 

17:30-18:00

Калейдоскоп 

интеллектуальных 

игр 2 11 1

18:10-18:40 

18:50-19:20

4 1 1

16:50-17:20  

17:30-18:00

10:00-10:30 

10:40-11:10

4 2 1

18:10-18:40 

18:50-19:20

11.20-11:50 

12:00-12:30

4 1 1

16:50-17:20  

17:30-18:00

16:50-17:20  

17:30-18:00

4 2 1

18:10-18:40 

18:50-19:20

18:10-18:40 

18:50-19:20

2 3 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

2 4 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

Мир живописи 2 7 1

12:40-13:25  

13:35-14:20

Мир графики 2 6 1

16:30-17:15 

17:25-18:10 

Арт-студия 2 5 1

11:20-11:50 

12:00-12:30

Общий курс 

фортепиано+ 8 1 6

15:35-16:20  

16:30-17:15 

17:25-18:10

14:40-15:25  

15:35-16:20  

16:30-17:15

14:40-15:25  

15:35-16:20  

Играем вместе 2 2 6

16:30-17:15  

17:25-18:10

Румянцева  

Ирина 

Викторовна

Огранка 

ювелирных 

вставок 4 1 1
113

15:35 - 16:20

16:30 - 17:15

15:35 - 16:20

16:30 - 17:15

Танцы на паркете 4 5 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

Спорт высших 

достижений 2 4 1

16:30-17:15 

17:25-18:10

4 2 3

15:10-15:40 

15:50-16:20

15:10-15:40 

15:50-16:20

6 3 5

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

4 1 2

15:10-15:40 

15:50-16:20

15:10-15:40 

15:50-16:20

Общий курс 

фортепиано 6 1 4

15:35-16:20 

16:30-17:15 

17:25-18:10 

12:00-12:45 

12:55-13:40 

13:50-14:35

Играем вместе+ 4 2 4

13:45-14:30 

14:40-15:25  

10:10-10:55 

11:05-11:50

2 1 2 15:35-16:20 15:35-16:20

2 2 1 16:30-17:15  16:30-17:15  

Общий курс 

фортепиано+ 8 1 6

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20 

16:30-17:15

14:40-15:25 

15:35-16:20

Играем вместе+ 4 2 6

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15  

17:25-18:10

Стих и Я 4 1 1

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

Свой театр 4 2 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

4 1 2

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

4 2 2

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

Бардовская песня 2 3 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

Первые шаги в 

современный мир 

танца 2 1 1 15:35-16:20 15:35-16:20 

4 2 3

15:35-16:20 

16:30-17:15

15:35-16:20 

16:30-17:15

4 4 3

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

Пасечник 

Маргарита 

Анатольевна

Основы 

танцевальной 

деятельности

304

Попова       Ольга 

Андреевна

Учимся рисовать

302
Веселые картинки

Пантелеймонова 

Ольга Сергеевна

405

Соколова 

Анастасия 

Константиновна

Первые шаги в 

современный 

танец

205

Сысоева     Юлия 

Леонидовна
410

Стукал 

Екатерина 

Дмитриевна
412

Решетникова 

Валентина 

Петровна

411

Савилин 

Дмитрий 

Сергеевич

211

Спортивный 

бальный танец

Семенов 

Константин 

Олегович

409

Кочарина      

Анна Андреевна

Пой гитарная 

струна
413/412

Шевченко 

Наталья 

Александровна

9Танцуй душой



4 5 2

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

4 3 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

18:20-19:05 

19:15-20:00

Команда хип-хоп 2 6 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

4 1 1

16:50-17:20 

17.30-18.00

16:50-17:20 

17.30-18.00

4 2 1

18:10-18:40 

18:50-19:20

18:10-18:40 

18:50-19:20

4 3 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

11:30-12:15 

12:25-13:10

4 4 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

13:20-14:05 

14:15-15:00

4 5 2

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

Поговорим по-

английски + 4 6 1

17:25-18:10 

18:20-19:05

15:20-16:05 

16:15-17:00

Поговорим по-

английски 2 6 2

15:35-16:20 

16:30-17:15

2 1 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

2 2 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

4 1 1

16:30-17:15 

17:25-18:10

18:20-19:05 

19:15-20:00

4 2 2

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

Поговорим по-

английски 2 4 2 18:20-19:05 18:20-19:05

4 3 1

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

4 5 2

18:20-19:05 

19:15-20:00

16:30-17:15 

17:25-18:10

Чечина        

Ирина 

Викторовна

Мир природы и 

творчество 4 2 1 33

16:30-17:15      

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

Чухломина 

Екатерина 

Владимировна

Пой, гитарная 

струна 6 1 4
408/406

17:25-18:10 

18:20-19:05 

19:15-20:00

17:25-18:10 

18:20-19:05 

19:15-20:00

Аэробика для всех 4 1 2

16:30-17:15 

17:25-18:10 

 17:25-18:10 

18:20-19:05

Фитнес-аэробика 6 2 3

18:20-19:05 

19:15-20:00 19:15-20:00

17:25-18:10 

18:20-19:05 

19:15-20:00

2 1 1 15:35-16:20 15:35-16:20

2 2 2 17:25-18:10 18:20-19:05

2 3 3 18:20-19:05 19:15-20:00

2 4 4 19:15-20:00 19:15-20:00
Хоровая студия+ 

младшие 4 7 3

14:40-15:25 

15:35-16:20

14:40-15:25 

15:35-16:20

Вокальный 

ансамбль Лель 2 8 1

18:20-19:05 

19:15-20:00

Хоровая студия+ 

Старший хор 2 9 5

17:25-18:10 

18:20-19:05

4 5 3

16:30-17:15 

17:25-18:10

16:30-17:15 

17:25-18:10

2 6 1 16:30-17:15 16:30-17:15
Путешествие с 

музыкой 2 10 1 403 14:40-15:10 14:40-15:10 

Шумова       

Юлия 

Геннадьевна

Веселый 

английский +

206
В мире 

грамматики 

английского языка 

+

Черанева 

Анастасия 

Николаевна
ХимБио

203

Шевченко 

Наталья 

Александровна

9

Танцевальный 

олимп

Якобсон      

Аглая 

Константиновна

Дружу с 

сольфеджио

403

409

Хор мальчиков 

406

Черных       

Мария Игоревна

Поговорим по-

английски+

303

В мире 

грамматики 

английского 

языка+

Юшкина      

Ольга 

Александровна

304


